
ПРОТОКОЛ № 34 
засідання приймальної комісії 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 

від 23.07.22 р. 

 

Присутні члени приймальної комісії: 

Голова приймальної комісії – Людмила Крукевич 

Заступник голови приймальної комісії – Тетяна Когут  

Відповідальний секретар приймальної комісії – Ольга Дрюченко 

Заступник відповідального секретаря приймальної комісії –Людмила Гарасим  

Завідувач технологічного відділення, член комісії з розгляду мотиваційних листів 

– Ірина Пиріг 

 

Порядок денний 

1. Про рейтингові списки вступників, що вступають на основі базової загальної 

середньої освіти для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра за денною формою навчання згідно конкурсних 

пропозицій. 

2. Про надання рекомендацій до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступникам на основі ОКР «кваліфікований робітник». 

 

Слухали: 
 

1. Людмилу Крукевич, голову приймальної комісії, яка повідомила про 

терміни оприлюднення рейтингового списку  вступників відповідно до підпункту 

3 пункту 2 розділу V Правил прийому на навчання для здобуття освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у коледжі у 2022 році та 

структуру рейтингового списку згідно пункту 3 розділу ІХ цих Правил. 

Внесла пропозицію про необхідність оприлюднення рейтингового списку на 

вебсайті коледжу. 

 

2. Ольгу Дрюченко, відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

запропонувала: 

 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «кваліфікований 

робітник»за спеціальністю 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції) згідно конкурсного балу наведеного у 

рейтингових списках: 

№ 

з/п 
ПІП вступника 

Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1 Блажейчук Віта Петрівна 185  бюджет 

2 Хлистун Юрій Васильович 180  бюджет 



3 Ушій Марія Петрівна 167  бюджет 

4 Рошко Уляна Миколаївна 160  бюджет 

5 Буграк Назарій Миколайович 157  бюджет 

 

- рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «кваліфікований 

робітник»за спеціальністю 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції) згідно конкурсного балу наведеного у 

рейтингових списках: 

№ 

з/п 
ПІП вступника 

Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1 Гарасюк Уляна Тарасівна 167  бюджет 

2 Самсон Володимир Віталійович 163  бюджет 

3 Блажейчук Віта Петрівна 160  контракт 

 

Ухвалили: 

1. Ользі Дрюченко, відповідальному секретарю приймальної комісії 

оприлюднити на вебсайті коледжу рейтингові списки, сформовані в ЄДЕБО до 

12:00 год 26 липня 2022 року та інформаційних стендах Приймальної комісії за 

спеціальностями: 

 

спеціальність 181 Харчові технології (назва конкурсної пропозиції: 

Виробництво харчової продукції, на базі 9 кл.), освітньо-професійний ступінь 

фаховий молодший бакалавр, денна форма навчання, регіональне замовлення 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1.  Свящук Аліна Юріївна 169 спец.умови 

2.  Гримак Юрій Володимирович 162 спец.умови 

3.  Войт Яна Олександрівна 158 спец.умови 

4.  Корчинська Вікторія Володимирівна 158 спец.умови 

5.  Синишин Владислав Михайлович 149 спец.умови 

6.  Винярська Христина Михайлівна 198  

7.  Ковальов Едуард Юрійович 194  

8.  Богач Яна Володимирівна 190  

9.  Іванців Світлана Сергіївна 186  

10.  Делікатний Вадим Сергійович 182  

11.  Бондарук Анастасія Вікторівна 181  

12.  Сіра Анастасія Андріївна 179  

13.  Лупиніс Анастасія Степанівна 178  

14.  Кобернік Тетяна Олегівна 176  

15.  Боровська Вікторія Андріївна 175  

16.  Ткачук Андрій Володимирович 174  

17.  Мовчан Анастасія Анатоліївна 172  



18.  Сипень Анжела Михайлівна 168  

19.  Ворожбит Степан Григорович 167  

20.  Сулік Зоряна Іванівна 166  

21.  Яримович Арсен Ігорович 165  

22.  Грибович Марія Миколаївна 164  

23.  Семенюк Анастасія Антонівна 164  

24.  Войціховська Неля Андріївна 163  

25.  Дзінковський Юрій Олегович 161  

26.  Мороз Дмитро Віталійович 159  

27.  Лисик Вероніка Русланівна 155  

28.  Вандяк Владислав Ігорович 154  

29.  Якуб'як Михайло Ігорович 153  

30.  Горішний Тарас Петрович 152  

31.  Велюш Антон Сергійович 151  

32.  Муц Арсеній Олегович 148  

33.  Скотяк Ілля Сергійович 147  

34.  Шикула Анастасія Тарасівна 146  

35.  Бабій Роман Андрійович 145  

36.  Романишин Максим Русланович 144  

37.  Кліщ Євген Степанович 137  

38.  Тимчук Катерина Сергіївна 135  

 

спеціальність 181 Харчові технології (назва конкурсної пропозиції: 

Виробництво хліба, кондитерських, макаронних виробів та харчоконцентратів, на 

базі 9 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна 

форма навчання, регіональне замовлення: 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1.  Корчинська Вікторія Володимирівна 158 спец.умови 

2.  Войт Яна Олександрівна 158 спец.умови 

3.  Хмельнюк Вікторія Сергіївна 157 спец.умови 

4.  Слободян Людмила Іванівна 196  

5.  Ковальов Едуард Юрійович 194  

6.  Богач Яна Володимирівна 190  

7.  Іванців Світлана Сергіївна 186  

8.  Делікатний Вадим Сергійович 182  

9.  Бондарук Анастасія Вікторівна 181  

10.  Лупиніс Анастасія Степанівна 178  

11.  Кобернік Тетяна Олегівна 176  

12.  Сипень Анжела Михайлівна 168  

13.  Ворожбит Степан Григорович 167  

14.  Грибович Марія Миколаївна 164  

15.  Дзінковський Юрій Олегович 161  

16.  Горбач Христина Петрівна 160  

17.  Вавринюк Юрій Петрович 159  



18.  Лисик Вероніка Русланівна 155  

19.  Вандяк Владислав Ігорович 154  

20.  Якуб'як Михайло Ігорович 153  

21.  Скотяк Ілля Сергійович 147  

22.  Шикула Анастасія Тарасівна 146  

23.  Бабій Роман Андрійович 145  

24.  Романишин Максим Русланович 144  

 

спеціальність 241 Готельно-ресторанна справа (назва конкурсної 

пропозиції: Готельно-ресторанна справа, на базі 9 кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр, денна форма навчання, регіональне 

замовлення: 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування) 

1.  Дармограй Юлія Вячеславівна 171 спец.умови 

2.  Гримак Юрій Володимирович 162 спец.умови 

3.  Корчинська Вікторія Володимирівна 158 спец.умови 

4.  Ковальов Едуард Юрійович 194  

5.  Карпович Діана Володимирівна 181  

6.  Купрата Діана Ігорівна 179  

7.  Дорожук Катерина Валеріївна 176  

8.  Береза Уляна Михайлівна 175  

9.  Ткачук Андрій Володимирович 174  

10.  Голда Дарія-Олена Петрівна 173  

11.  Швирло Дарина Ігорівна 172  

12.  Мовчан Анастасія Анатоліївна 172  

13.  Бень Вікторія Андріївна 170  

14.  Галас Ірина Іванівна 169  

15.  Кікта Вікторія-Світлана Валеріївна 168  

16.  Ворожбит Степан Григорович 167  

17.  Сулік Зоряна Іванівна 166  

18.  Гиса Анастасія Василівна 166  

19.  Бейхор Аліна Євгенівна 165  

20.  Семенюк Анастасія Антонівна 164  

21.  Сергієнко Єлизавета Сергіївна 163  

22.  Калуш Діана Олегівна 161  

23.  Лехкун Владислав Петрович 160  

24.  Вавринюк Юрій Петрович 159  

25.  Пошелюжна Софія Андріївна 157  

26.  Гаврилюк Юлія Василівна 156  

27.  Лисик Вероніка Русланівна 155  

28.  Піхурко Анна Михайлівна 154  

29.  Ткачук Уляна Іванівна 153  

30.  Горішний Тарас Петрович 152  

31.  Лалак Каміла Василівна 151  



32.  Гайдаш Анастасія Георгіївна 150  

33.  Плитюк Надія Вікторівна 148  

34.  Кліщ Євген Степанович 137  

 

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (назва 

конкурсної пропозиції: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, на основі 

9 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна форма 

навчання, регіональне замовлення: 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1.  Дармограй Юлія Вячеславівна 171 спец.умови 

2.  Винярська Христина Михайлівна 198  

3.  Сеник Юлія Андріївна 195  

4.  Шевчук Артем Іванович 195  

5.  Матвіїшин Андріяна Тарасівна 191  

6.  Ковцун Наталія Романівна 189  

7.  Олендер Петро Петрович 188  

8.  Бавикіна Ірина В'ячеславівна 184  

9.  Туцький Олександр Васильович 181  

10.  Карпович Діана Володимирівна 181  

11.  Багдай Любов Андріївна 179  

12.  Завадівська Юліана Степанівна 179  

13.  Дробиняк Катерина Олегівна 178  

14.  Курилюк Христина Ігорівна 177  

15.  Мельник Тетяна Володимирівна 175  

16.  Лисак Ростислав Андрійович 168  

17.  Козіцький Сергій Андрійович 165  

18.  Романів Роман Юрійович 162  

19.  Гаврилюк Дем'ян Васильович 161  

20.  Яцентий Богдан Олегович 159  

21.  Гаєвська Дар'я Василівна 158  

22.  Худзік Наталія Ігорівна 158  

23.  Пошелюжна Софія Андріївна 157  

24.  Цінцірук Вікторія Євгенівна 150  

25.  Плитюк Надія Вікторівна 148  

26.  Бабій Роман Андрійович 145  

27.  Романишин Максим Русланович 144  

28.  Любас Анастасія Володимирівна не з’явилася  

 

спеціальність 075 Маркетинг (назва конкурсної пропозиції: Маркетинг, на 

основі 9 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна 

форма навчання, регіональне замовлення: 



№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1.  Балабушенко Кароліна Юріївна 185 спец.умови 

2.  Бобрик Ігор Романович 184 спец.умови 

3.  Синишин Владислав Віталійович 149 спец.умови 

4.  Шевчук Артем Іванович 195  

5.  Матвіїшин Андріяна Тарасівна 191  

6.  Дзьоба Катерина Олегівна 189  

7.  Олендер Петро Петрович 188  

8.  Мінаєв Артур Володимирович 187  

9.  Олійник Вікторія Петрівна 183  

10.  Яськів Христина Олегівна 182  

11.  Карпович Діана Володимирівна 181  

12.  Туцький Олександр Васильович 181  

13.  Завадівська Юліана Степанівна 179  

14.  Дробиняк Катерина Олегівна 178  

15.  Курилюк Христина Ігорівна 177  

16.  Дорожук Катерина Валеріївна 176  

17.  Мельник Тетяна Володимирівна 175  

18.  Рябенко Віталій Юрійович 174  

19.  Кузняк Мар'яна Петрівна 173  

20.  Яворська Катерина Назарівна 170  

21.  Шевчук Софія Віталіївна 169  

22.  Лисак Ростислав Андрійович 168  

23.  Деміденко Олександр Максимович 167  

24.  Гиса Анастасія Василівна 166  

25.  Козіцький Сергій Андрійович 165  

26.  Гіжовський Артем Володимирович 164  

27.  Войціховська Неля Андріївна 163  

28.  Гаврилюк Дем'ян Васильович 161  

29.  Вавринюк Юрій Петрович 159  

30.  Яцентний Богдан Олегович 159  

31.  Худзік Наталія Ігорівна 158  

32.  Пошелюжна Софія Андріївна 157  

33.  Вирста Христина Ігорівна 152  

34.  Цінцірук Вікторія Євгенівна 150  

35.  Плитюк Надія Вікторівна 148  

36.  Любас Анастасія Володимирівна не з’явилася  

 

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (назва 

конкурсної пропозиції: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, на основі 

9 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна форма 

навчання, на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб: 



№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1.  Кулина Назарій Віталійович   

 

спеціальність 241 Готельно-ресторанна справа (назва конкурсної 

пропозиції: Готельно-ресторанна справа, на базі 9 кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр, денна форма навчання, на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб: 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1.  Сліско Таміла Павлівна   

 

2. Рекомендувати до зарахування на місця регіонального замовлення 

вступників на основі ОКР «кваліфікований робітник» за спеціальностями, 

поданими вище. Списки рекомендованих до зарахування на місця регіонального 

замовлення розмістити на вебсайті коледжу. 

 

 

 

Голова приймальної комісії Людмила КРУКЕВИЧ 

  

Відповідальний секретар   

приймальної комісії Ольга ДРЮЧЕНКО 

 

 

 


